MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS – SÃO PAULO

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Seleção de Preceptores para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 277/2020 IFSP

RESULTADO PARCIAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado parcial do processo seletivo para
Preceptores:

Colocação Nome Classificação

1º Gabriela Cotrim de Moraes Aprovado

2º Nilson Jorge Baldovinotti Aprovado

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

São Paulo, 01 de setembro de 2020

________________________
Armando Traldi Júnior

Rogério Ferreira da Fonseca
Assinaturas no documento impresso